



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

XINK APS
TUBORG BOULEVARD 12 3., 2900 HELLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. januar 2023

Bjarne Mess

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-7
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter.....	13-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Xink ApS Tuborg Boulevard 12 3. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 15 32 83 Stiftet: 18. maj 2009 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Bjarne Mess
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Advokat	Lundgrens Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 12 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle it-software og standardløsninger samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 2.792 t.kr. Selskabets balance viser en egenkapital på 8.563 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning ud over ovennævnte indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.567.298	3.825.810
Af- og nedskrivninger.....		-1.505.394	-1.725.123
DRIFTSRESULTAT		3.061.904	2.100.687
Andre finansielle indtægter.....	1	527.516	60.624
Andre finansielle omkostninger.....		-83.348	-92.232
RESULTAT FØR SKAT		3.506.072	2.069.079
Skat af årets resultat.....	2	-713.841	-478.083
ÅRETS RESULTAT		2.792.231	1.590.996
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.792.231	1.590.996
I ALT		2.792.231	1.590.996

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Udviklingsomkostninger.....		2.612.435	2.756.487
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	2.612.435	2.756.487
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		130.662	261.324
Materielle anlægsaktiver.....	4	130.662	261.324
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		10.954.062	0
Finansielle anlægsaktiver.....	5	10.954.062	0
ANLÆGSAKTIVER.....		13.697.159	3.017.811
Tilgodehavender fra salg.....		1.682.051	1.123.606
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.189.173	773.940
Andre tilgodehavender.....		568.853	519.725
Periodeafgrænsningsposter.....		13.901	7.918.398
Tilgodehavender.....		5.453.978	10.335.669
Likvider.....		771.962	2.532.458
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.225.940	12.868.127
AKTIVER.....		19.923.099	15.885.938

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		2.037.699	2.150.059
Overført overskud.....		6.400.790	3.496.199
EGENKAPITAL.....		8.563.489	5.771.258
Hensættelse til udskudt skat.....		590.510	646.623
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		590.510	646.623
Selskabsskat.....		769.954	604.636
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	769.954	604.636
Mellemværende med kapitalejer.....		38.878	5.609
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.665.889	1.003.191
Selskabsskat.....		604.636	232.581
Anden gæld.....		234.277	136.908
Periodeafgrænsningsposter.....		7.455.466	7.485.132
Kortfristede gældsforpligtelser.....		9.999.146	8.863.421
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		10.769.100	9.468.057
PASSIVER.....		19.923.099	15.885.938
Eventualposter mv.	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	125.000	2.150.059	3.496.199	5.771.258
Forslag til resultatdisponering.....			2.792.231	2.792.231
Andre lovpligtige bindinger				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.230.681	-1.230.681	0
Overførsler				
Ned- og afskrivninger.....		-1.374.732	1.374.732	0
Skat af egenkapitalbevægelser.....		31.691	-31.691	0
Egenkapital 30. juni 2022.....	125.000	2.037.699	6.400.790	8.563.489

NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	475.261	30.521	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	52.255	30.103	
	527.516	60.624	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	769.954	604.636	2
Regulering af udskudt skat.....	-56.113	-126.553	
	713.841	478.083	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Udviklings- omkostninger	3
Kostpris 1. juli 2021.....		10.465.173	
Tilgang.....		1.230.681	
Kostpris 30. juni 2022.....		11.695.854	
Afskrivninger 1. juli 2021.....		7.708.687	
Årets afskrivninger.....		1.374.732	
Afskrivninger 30. juni 2022.....		9.083.419	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		2.612.435	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
Kostpris 1. juli 2021.....		759.345	
Kostpris 30. juni 2022.....		759.345	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021.....		498.021	
Årets afskrivninger.....		130.662	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022.....		628.683	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		130.662	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder	
Tilgang.....				10.954.062	
Kostpris 30. juni 2022.....				10.954.062	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....				10.954.062	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	30/6 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2021 gæld i alt	
Selskabsskat.....	769.954	0	0	604.636	
	769.954	0	0	604.636	
Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for The Mess Group ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
